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Ettepanekud Rakvere valla üldplaneeringu lähteseisukohtade 
ja keskkonnamõju strateegilise hindamise  
väljatöötamise kavatsuse kohta  
  
 
 
Austatud härra Maido Nõlvak 
 
 
Põllumajandusameti Ida regioon on läbi vaadanud Teie poolt esitatud Rakvere valla 
üldplaneeringu lähteseisukohad  ja üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise 
väljatöötamise kavatsuse seisukohtade küsimiseks. 
 
Rakvere valla üldplaneeringus käsitletavate teemade punktis 27 on olulise ülesandena 
nimetatud Põllumajandusameti pädevusvaldkonda jäävate maaparandussüsteemide 
asukohtade ja nendest tekkivate kitsenduste määramine.  
 
Üldplaneeringu koostamisel on Põllumajandusameti jaoks oluline maaparandussüsteemide 
terviklikkuse säilitamisega. Põllumajandusamet teeb Rakvere valla üldplaneeringu 
lähteseisukohtade osas järgmised ettepanekud:    

1. Maaparandussüsteemidega maa-alal tuleb arvestada maaparandusseadusest tulenevalt 
maaparandussüsteemide toimimist tagavate meetmetega ja looduskaitseseaduses 
sätestatud veekaitsevöönditega. Maaparandussüsteemid ja neist tulenevad kitsendused 
peavad olema kajastatud üldplaneeringu seletuskirjas ja joonistel.   

2. Maaparandussüsteemide seisukorra parandamisel ja hoolduse kavandamisel on 
soovitav lähtuda Ida-Eesti maaparandushoiukavast. Maavaldaja ei tohi oma 
tegevusega takistada veevoolu maaparandussüsteemis ega tekitada muu tegevusega 
kahju teistele maavaldajatele. Maaparandusseaduse kohaselt on maavaldajal kohustus 
hooldada maaparandusrajatisi oma kinnistu piires.  

3. Maaparandussüsteemi maa-alal ehitustegevuse kavandamisel tuleb arvestada süsteemi  
ümberehitamise vajadusega, et allesjäänud maaparandussüsteem jääks toimima.  

4. Maakasutuses on oluline, et maaparandussüsteemi maa-alale ei oleks määratud muud 
juhtfunktsiooni kui põllumajandusmaa (põllukuivendus) või metsamaa 
(metsakuivendus).  

 
Andmeid maaparandussüsteemide kohta (maa-ala paiknemine, eesvool ja riigi poolt 
korrashoitav ühiseesvool) ja üleujutusohu piirkondade kohta on võimalik saada Maa-ameti 
kaardirakendusest https://geoportaal.maaamet.ee/est/Kaardiserver-p2.html  
Andmeid maaparandussüsteemide üksikobjektide kohta (kaevud, truubid, suudmed ja 
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drenaažisüsteemid) saab küsi Põllumajandusameti Ida regiooni Rakvere esindusest (Rakvere, 
Võidu tn 38). 
 
Rakvere valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise 
kavatsuse planeerimisdokumentide osas on Põllumajandusametil põhjendatud huvi 
maaparandussüsteemide toimimise säilitamiseks ja maaviljelusväärtuse hoidmiseks.  
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